
Frühjahrsschiessen 2008 pro Sektion  

Statistik über den Festanlass

Beteiligungen

Total Schützen 63
Total Sektionen 13

Anzahl Stiche: Auszahlungsstich 51
Anzahl Stiche: Vereinskonkurrenz 63

Munitionsverbrauch

GP 11 7.5 mm 444
GP 90 5.6 mm 618

Verwendete Waffen Auszahlungsstich

Karabiner 4
Stagw 4
Stgw57-2 2
Stgw57-3 10
Stgw90 31

Verwendete Waffen Vereinskonkurrenz

Karabiner 4
Stagw 5
Stgw57-2 3
Stgw57-3 15
Stgw90 36

Auszeichnungen

Einfache Kränze 0
Einfache Karten 54
Einfache Spezialkarte 0
Mehrfacher Kranz 0
Mehrfache Karte 0
Mehrfache Spezialkarte 0

Total Auszeichnungen 54

Auszeichnungen Auszahlungsstich 86.27 %
Auszeichnungen Vereinskonkurrenz 63.49 %

Anzahl Stiche pro Schütze

1 Stiche 12
2 Stiche 51
3 Stiche 0
4 Stiche 0
5 Stiche 0
6 Stiche 0
7 Stiche 0
8 Stiche 0

Verteilung der Preisgelder

Vereinskonkurrenz Einzel
63 Nulldoppel à Fr. 0.00 = Fr. 0.00 * 100 % Fr. 0.00
Sponsorenbeiträge Fr. 0.00

Zwischentotal: Verteilung mindestens Fr. 0.00

Effektive Auszahlung Fr. 0.00

Punkte Freigw
1000 - 1000

Gruppenwettkampf Einzel
Sponsorenbeiträge Fr. 0.00

Zwischentotal: Verteilung mindestens Fr. 0.00

Effektive Auszahlung Fr. 0.00

Punkte Freigw Karabiner Langgw Sportgw Stagw Stgw57-2 Stgw57-3 Stgw90
80 - 80
79 - 79
78 - 78
77 - 77
76 - 76
75 - 75

Auszahlungsstich Einzel
51 Stichdoppel Auszahlungsstich à Fr. 14.00 = Fr. 14.00 * 100 % Fr. 714.00
Sponsorenbeiträge Fr. 0.00

Zwischentotal: Verteilung mindestens Fr. 714.00

Effektive Auszahlung Fr. 402.00

Punkte Freigw Karabiner Langgw Sportgw Stagw Stgw57-2 Stgw57-3 Stgw90
400 - 391 1 x 50.00
390 - 381 2 x 40.00
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380 - 371 1 x 22.00 1 x 30.00
370 - 361 1 x 12.00 2 x 25.00
360 - 351 1 x 16.00 1 x 13.00 1 x 16.00
350 - 341 2 x 8.00 2 x 12.00
340 - 331 3 x 5.00 2 x 8.00
330 - 321 2 x 5.00 4 x 5.00
320 - 311 1 x 3.00 3 x 3.00

Mouchen-Joker
Sponsorenbeiträge Fr. 0.00

Zwischentotal: Verteilung mindestens Fr. 0.00

Effektive Auszahlung Fr. 0.00

Punkte Freigw Karabiner Langgw Sportgw Stagw Stgw57-2 Stgw57-3 Stgw90
100 - 100

99 - 99
98 - 98
97 - 97
96 - 96

Vereinswettkampf Einzel
Sponsorenbeiträge Fr. 0.00

Zwischentotal: Verteilung mindestens Fr. 0.00

Effektive Auszahlung Fr. 0.00

Punkte Freigw
1000 - 1000

Match A
Sponsorenbeiträge Fr. 0.00

Zwischentotal: Verteilung mindestens Fr. 0.00

Effektive Auszahlung Fr. 0.00

Punkte Freigw Karabiner Langgw Sportgw Stagw Stgw57-2 Stgw57-3 Stgw90
300 - 300
299 - 299
298 - 298
297 - 297
296 - 296

Match B
Sponsorenbeiträge Fr. 0.00

Zwischentotal: Verteilung mindestens Fr. 0.00

Effektive Auszahlung Fr. 0.00

Punkte Freigw Karabiner Langgw Sportgw Stagw Stgw57-2 Stgw57-3 Stgw90
300 - 300
299 - 299
298 - 298
297 - 297
296 - 296

Match C
Sponsorenbeiträge Fr. 0.00

Zwischentotal: Verteilung mindestens Fr. 0.00

Effektive Auszahlung Fr. 0.00

Punkte Jugendliche U09 Jugendliche U12 Jugendliche U14 Jugendliche U16 Junioren U18 Junioren U20 Seniorveteranen Veteranen
150 - 150
149 - 149
148 - 148
147 - 147
146 - 146
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Ranglisten

Vereinskonkurrenz 30.06.2018           Sektion(en): (alle)          Vereinskonkurrenz Einzel

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

1 Neidhart Rolf 97 1963 S Stgw57-3 KK Ramsen SV
2 Neidhart Felix 97 1971 S Stgw90 KK Ramsen SV
3 von Lienen Lukas 96 1982 E Stagw KK Ramsen SV
4 Brütsch Patrizia 96 1997 E Stgw90 KK Ramsen SV
5 Berger Florentina 95 1975 E Stgw90 KK Ramsen SV
6 Neidahrt Urs 95 1969 S Stgw90 KK Ramsen SV
7 Altdorfer Joel 94 2001 U18 Stgw90 KK Ramsen SV
8 Enderli Peter 93 1961 S Stgw90 KK Oberhallau SV
9 Ehrat Peter 92 1943 SV Stgw57-3 KK Lohn SG
10 Tappolet Erich 92 1944 SV Stgw57-3 KK Hohlenbaum FSV
11 Hauser Roland 91 1970 S Stgw57-3 KK Hohlenbaum FSV
12 Kienast Mike 91 1986 E Stgw90 KK Ramsen SV
13 Rühlin Kevin 90 2005 U14 Stgw90 KK Ramsen SV
14 Schenk Hans 90 1952 V Stgw90 KK Stein am Rhein Stadtschützen
15 Wolf Urs 90 1984 E Stgw90 KK Ramsen SV
16 Krönlein Conni 90 1944 SV Karabiner KK Stein am Rhein Stadtschützen
17 Engesser Thomas 90 1969 S Stagw KK Hohlenbaum FSV
18 Lucignoli Marco 89 1964 S Stgw57-2 KK Lohn SG
19 Rietmann Fritz 89 1949 V Stgw57-3 KK Stein am Rhein Stadtschützen
20 Gysel Franz 89 1960 S Stgw57-3 KK Siblingen SG
21 Alpiger Max 88 1943 SV Stgw90 KK Thayngen FSG
22 Sätteli Dominik 88 1997 E Stgw90 KK Ramsen SV
23 Fischer Paul 87 1971 S Stgw90 KK Lohn SG
24 Brütsch Hans 87 1943 SV Karabiner KK Hohlenbaum FSV
25 Tobler Peter 87 1955 V Stgw57-3 KK Hohlenbaum FSV
26 Bucher Heinz 87 1959 S Stagw Truttikon MSV
27 Meister Gerold 87 1954 V Stgw90 KK Lohn SG
28 Schlagenhauf Marku... 87 1957 V Stgw90 KK Buch SV
29 Graf Victoria 87 1993 E Stgw90 KK Ramsen SV
30 Wolf Jan 86 1982 E Stgw90 KK Ramsen SV
31 Flammer Willi 86 1955 V Stgw57-3 KK Hohlenbaum FSV
32 Jung Ellen 86 1958 V Stgw90 KK Hohlenbaum FSV
33 Düllick Dieter 86 1962 S Stgw57-3 KK Bargen SV
34 Kunz Beat 85 1952 V Stagw Hohlenbaum FSV
35 Schlagenhauf Kurt 85 1990 E Stgw90 KK Buch SV
36 Widmer Mario 83 1951 V Stagw Stein am Rhein Stadtschützen
37 Schlagenhauf Peter 83 1987 E Stgw90 KK Buch SV
38 Riess Nadja 83 1990 E Stgw90 KK Buch SV
39 Lubert Louis 82 1947 SV Karabiner KK Buchtalen SV
40 Eberle Gallus 82 1949 V Stgw57-3 Lohn SG
41 Monhart Hans 81 1943 SV Stgw57-3 Hohlenbaum FSV
42 Sätteli Christine 81 1958 V Stgw90 KK Ramsen SV
43 Rohner Hermann 81 1975 E Stgw90 Hohlenbaum FSV
44 Dorn Lars 80 1971 S Stgw90 Ramsen SV
45 Feller Urs 80 1980 E Stgw90 Beringen SG
46 Fischer Hansruedi 80 1948 SV Stgw57-3 Stein am Rhein Stadtschützen
47 Zahnd Ruedi 80 1958 V Stgw90 KK Ramsen SV
48 Fischer Walter 79 1944 SV Stgw90 KK Beringen SG
49 Meili Victor 79 1943 SV Stgw57-3 Hohlenbaum FSV
50 Selvananthaguru Ra... 79 2002 U16 Stgw90 KK Ramsen SV
51 Schlagenhauf Erika 78 1957 V Stgw90 Buch SV
52 Graf Hans 78 1958 V Stgw90 Buch SV
53 Bürgin Beat 78 1956 V Stgw90 Stein am Rhein Stadtschützen
54 Neidhart Marianne 76 1941 SV Stgw90 Ramsen SV
55 Vögtle Peter 76 1966 S Stgw57-2 Lohn SG
56 Zurfluh Ernst 76 1940 SV Karabiner Neuhausen am Rheinfall Standsc...
57 Skraban Ladislav 74 1950 V Stgw57-3 Neuhausen am Rheinfall Standsc...
58 Gugolz Ueli 73 1957 V Stgw90 Buch SV
59 Gugolz Severin 73 1997 E Stgw90 Buch SV
60 Hauschildt Jürg 72 1939 SV Stgw57-2 Stein am Rhein Stadtschützen
61 Santoro Loredano 72 2002 U16 Stgw90 Ramsen SV
62 Bernath Clemens 69 1944 SV Stgw57-3 Thayngen FSG
63 Barat Thierry 64 1963 S Stgw90 Ramsen SV

Gruppenwettkampf 01.01.2018           Sektion(en): (alle)          Gruppenwettkampf Einzel

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

Auszahlungsstich 30.06.2018           Sektion(en): (alle)          Auszahlungsstich Einzel

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis
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1 Neidhart Felix 400 1971 S Stgw90 KK Ramsen SV 50.00
2 Kienast Mike 386 1986 E Stgw90 KK Ramsen SV 40.00
3 Berger Florentina 381 1975 E Stgw90 KK Ramsen SV 40.00
4 Altdorfer Joel 378 2001 U18 Stgw90 KK Ramsen SV 30.00
5 Engesser Thomas 372 1969 S Stagw KK Hohlenbaum FSV 22.00
6 Neidahrt Urs 368 1969 S Stgw90 KK Ramsen SV 25.00
7 Brütsch Patrizia 364 1997 E Stgw90 KK Ramsen SV 25.00
8 Bucher Heinz 363 1959 S Stagw KK Truttikon MSV 12.00
9 Hauser Roland 357 1970 S Stgw57-3 KK Hohlenbaum FSV 13.00
10 Rühlin Kevin 353 2005 U14 Stgw90 KK Ramsen SV 16.00
11 Vögtle Peter 353 1966 S Stgw57-2 KK Lohn SG 16.00
12 Meister Gerold 345 1954 V Stgw90 KK Lohn SG 12.00
13 Tobler Peter 344 1955 V Stgw57-3 KK Hohlenbaum FSV 8.00
14 Schlagenhauf Kurt 343 1990 E Stgw90 KK Buch SV 12.00
15 Gysel Franz 343 1960 S Stgw57-3 KK Siblingen SG 8.00
16 Fischer Hansruedi 340 1948 SV Stgw57-3 KK Stein am Rhein Stadtschützen 5.00
17 Wolf Jan 334 1982 E Stgw90 KK Ramsen SV 8.00
18 Bernath Clemens 334 1944 SV Stgw57-3 KK Thayngen FSG 5.00
19 Düllick Dieter 332 1962 S Stgw57-3 Bargen SV 5.00
20 Rohner Hermann 331 1975 E Stgw90 KK Hohlenbaum FSV 8.00
21 Enderli Peter 330 1961 S Stgw90 KK Oberhallau SV 5.00
22 Krönlein Conni 330 1944 SV Karabiner KK Stein am Rhein Stadtschützen 5.00
23 Alpiger Max 326 1943 SV Stgw90 KK Thayngen FSG 5.00
24 von Lienen Lukas 325 1982 E Stagw Ramsen SV
25 Lubert Louis 324 1947 SV Karabiner KK Buchtalen SV 5.00
26 Wolf Urs 322 1984 E Stgw90 KK Ramsen SV 5.00
27 Barat Thierry 322 1963 S Stgw90 KK Ramsen SV 5.00
28 Schenk Hans 320 1952 V Stgw90 KK Stein am Rhein Stadtschützen 3.00
29 Brütsch Hans 317 1943 SV Karabiner KK Hohlenbaum FSV 3.00
30 Skraban Ladislav 316 1950 V Stgw57-3 Neuhausen am Rheinfall Standsc...
31 Bürgin Beat 315 1956 V Stgw90 KK Stein am Rhein Stadtschützen 3.00
32 Schlagenhauf Erika 312 1957 V Stgw90 KK Buch SV 3.00
33 Rietmann Fritz 308 1949 V Stgw57-3 Stein am Rhein Stadtschützen
34 Riess Nadja 306 1990 E Stgw90 KK Buch SV
35 Zurfluh Ernst 301 1940 SV Karabiner KK Neuhausen am Rheinfall Standsc...
36 Neidhart Marianne 299 1941 SV Stgw90 KK Ramsen SV
37 Zahnd Ruedi 298 1958 V Stgw90 KK Ramsen SV
38 Schlagenhauf Marku... 288 1957 V Stgw90 KK Buch SV
39 Fischer Walter 288 1944 SV Stgw90 KK Beringen SG
40 Fischer Paul 288 1971 S Stgw90 KK Lohn SG
41 Sätteli Christine 286 1958 V Stgw90 KK Ramsen SV
42 Feller Urs 277 1980 E Stgw90 KK Beringen SG
43 Graf Hans 272 1958 V Stgw90 KK Buch SV
44 Lucignoli Marco 255 1964 S Stgw57-2 KK Lohn SG
45 Eberle Gallus 251 1949 V Stgw57-3 Lohn SG
46 Dorn Lars 250 1971 S Stgw90 KK Ramsen SV
47 Widmer Mario 240 1951 V Stagw Stein am Rhein Stadtschützen
48 Monhart Hans 228 1943 SV Stgw57-3 Hohlenbaum FSV
49 Selvananthaguru Ra... 223 2002 U16 Stgw90 KK Ramsen SV
50 Sätteli Dominik 221 1997 E Stgw90 KK Ramsen SV
51 Santoro Loredano 219 2002 U16 Stgw90 KK Ramsen SV

Mouchen-Joker 01.01.2018           Sektion(en): (alle)          Mouchen-Joker

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

Vereinswettkampf 01.01.2018           Sektion(en): (alle)          Vereinswettkampf Einzel

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

Match A 01.01.2018           Sektion(en): (alle)          Match A

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

Match B 01.01.2018           Sektion(en): (alle)          Match B

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis

Match C 01.01.2018           Sektion(en): (alle)          Match C

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Preis
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